

ÅRSREDOVISNING

för

RH Lyft och Last AB

Org.nr. 559263-0643

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Hamilton Evaldsson, Styrelseledamot

2025-01-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver vägtransporter.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av påbörjad avveckling.
Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Ljungby kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 294	5 862	7 026	3 164
Resultat efter finansiella poster	-860	581	630	509
Soliditet (%)	33,22	27,8	41,9	24,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	180 503	105 004	310 507
Balanseras i ny räkning		105 004	-105 004	0
Årets resultat			2 512	2 512
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>285 507</u>	<u>2 512</u>	<u>313 019</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	285 507
Årets resultat	<u>2 512</u>
	288 019

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>288 019</u>
	288 019

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 294 389	5 862 115
Övriga rörelseintäkter		<u>203 308</u>	<u>248 250</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 497 697	6 110 365
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader m.m.		-655 374	-2 659 964
Övriga externa kostnader		-283 869	-946 019
Personalkostnader	2	-756 085	-1 515 035
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-310 420	-352 915
Övriga rörelsekostnader		<u>-309 504</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-2 315 252	-5 473 933
Rörelseresultat		-817 555	636 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49 293	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-91 592</u>	<u>-55 751</u>
Summa finansiella poster		-42 299	-55 519
Resultat efter finansiella poster		-859 854	580 913
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		216 789	143 771
Förändring av överavskrivningar		<u>651 483</u>	<u>-584 932</u>
Summa bokslutsdispositioner		868 272	-441 161
Resultat före skatt		8 418	139 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 906	-34 748
Årets resultat		<u>2 512</u>	<u>105 004</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 143 484

2 584 261

Summa materiella anläggningstillgångar

1 143 484

2 584 261

Summa anläggningstillgångar

1 143 484

2 584 261

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 750

1 815 014

Övriga fordringar

88 904

59 585

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 149

86 897

Summa kortfristiga fordringar

116 803

1 961 496

Kassa och bank

Kassa och bank

479 191

0

Summa kassa och bank

479 191

0

Summa omsättningstillgångar

595 994

1 961 496

SUMMA TILLGÅNGAR

1 739 478

4 545 757

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		285 507	180 503
Årets resultat		2 512	105 004
Summa fritt eget kapital		<u>288 019</u>	<u>285 507</u>
Summa eget kapital		313 019	310 507
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		38 000	254 789
Ackumulerade överavskrivningar		295 720	947 203
Summa obeskattade reserver		<u>333 720</u>	<u>1 201 992</u>
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Checkräkningskredit		0	35 935
Övriga skulder till kreditinstitut		673 835	1 338 341
Övriga skulder		0	498 418
Summa långfristiga skulder		<u>673 835</u>	<u>1 872 694</u>
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		157 200	258 000
Leverantörsskulder		26 849	402 448
Skatteskulder		0	21 669
Övriga skulder		65 677	61 458
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		169 178	416 989
Summa kortfristiga skulder		<u>418 904</u>	<u>1 160 564</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 739 478	4 545 757

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		

Medelantal anställda har varit	2,00	3,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 004 047	852 905
	Inköp	0	2 452 142
	Försäljningar/utrangeringar	-1 361 905	-301 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 642 142	3 004 047
	Ingående avskrivningar	-419 786	-172 221
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	231 548	105 350
	Årets avskrivningar	-310 420	-352 915
	Utgående avskrivningar	-498 658	-419 786
	Redovisat värde	1 143 484	2 584 261

Not 4	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Förfaller senare än 5 år	45 035	306 340
